Российская  Федерация

Калужская область

Муниципальный район «Бабынинский район»

Муниципальное образование сельское поселение «Село Утешево»

С е л ь с к а я   Д у м а

Р Е Ш Е Н И Е

от 2 декабря   2014 года                                                                               № 22
«Об утверждении схемы избирательного округа
для   проведения   выборов  депутатов Сельской
Думы  муниципального образования сельское
поселение «Село  Утешево»

  В соответствии со статьей 18 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 года

«Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и статьей 15 Закона Калужской области № 556-ОЗ от 25.06.2009

года «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», решения

Территориальной избирательной комиссии  Бабынинского района от 19.11.2014 года № 33

« Об определении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов

Сельской Думы муниципального образования  сельского поселения «Село Утешево»»

Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Утешево»

решила:

1.  Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов

Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Утешево»  и ее

графическое  изображение сроком на 10 лет  (приложение № 1 и  приложение № 2 к

настоящему решению).

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию Бабынинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения «Село Утешево»                                                       Н. Б. Ерохина

Приложение № 1

к решению Сельской Думы СП

«Село Утешево»

№ 22 от 01.12.2014 года

Схема

избирательного округа для проведения выборов  депутатов  Сельской  Думы

муниципального образования сельское поселение «Село Утешево»

Утешевский десятимандатный избирательный округ № 1.

Границы избирательного округа:

 село Вязовна, деревня Мелечево, село Извеково, деревни Воронино,

Бровкино, Жалобино, Лопухино, Оликово, Подолуйцы, Свиридово, село Утешево,

деревни Нестеровка, Шубино, Лычино, Рыжково, село Гришово, Куракино,

деревни Внуково, Волхонское, Машкино, Спорное, Сычево.

Число избирателей: 1070.